СОВЕТ
БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

08.08.2012г.                                                                                                                                      № 184
С. Больше-Дорохово

Об освобождении от обязанностей члена муниципальной избирательной
муниципального образования «Большедороховское сельское поселение».

    В  соответствии с положениями Федерального закона от 02 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Томской области от 14 февраля 2005 года № №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», Устава муниципального образования «Большедороховское сельское поселение», учитывая заявление Торгунаковой С.В.,

СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

     1. Освободить от обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» Торгунакову Светлану Викторовну.
     2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  в местной газете «Сельчанка».
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
    5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Большедороховского сельского поселения.

Глава Большедороховского сельского поселения                                            В.В.Казарин
Председатель Совета Большедороховского сельского поселения                   Л.С.Шатова